002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 195.48

63.12 15101515PL/20954/EXP/ES/2018-794076 LTR - LITROS $20.16 $1,272.36PREMIUM
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 197.61

SUBTOTAL $3,789.32

IVA(16%) $589.29

TOTAL $4,378.61

CANTIDAD CON LETRA

CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 61/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2079-4003-8102, 8000-2079-4076-8132, 8000-2079-1806-9280, 8000-2078-7345-4717

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT